проведення чемпіонату України з баскетболу серед юнацьких команд (ВЮБЛ) 
(юнаки 2012 р. н. молодші)(фінал), який проводиться з 18 по 19 травня 2024 
року у м. Тернопіль у спортивному комплексі ПП «КОММЕД». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 60 406,00 (шістдесят тисяч чотириста шість) грн 00 коп. 
(додаток 1). 

3.2. Головним суддею змагань - Белова Руслана Олеговича. 
Взяти до уваги, що залучений головний суддя у кількості 1 особа 

відряджається з 17 по 20 травня 2024 року за маршрутом місце перебування -
м. Тернопіль - місце перебування.

[...]

закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 2 456,00 (дві тисячі чотириста п'ятдесят шість) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступниця генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від" 15 "травня 2024 р № 162 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 60 406,00 (шістдесят тисяч чотириста шість) гри 
Заступниця генерального секретаря ФБУ 

Шс^ Лариса ШАБАНОВА 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 162 
Чемпіонат України з баскетболу серед юнацьких команд (ВЮБЛ) (юнаки 20і 2 р.н.молодші) (фінал)